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Förälder till barn i GIK 
 
 
 
Bakgrund: 
 
Som förälder i Göteborgs ishockeyklubb kommer du att delta och medverka i ditt barns utveckling och 
fritidsintresse. Du kommer få lära känna många nya människor och uppleva glädje tillsammans med 
ditt barn, andras barn och deras föräldrar. 
I lagen vill vi skapa trygghet och ett positivt klimat, vi vill att verksamheten ska präglas av kamratskap 
och en positiv anda. Vi har tagit fram tre ledord som ska genomsyra klubben: Ambition, Gemenskap 
och Respekt. 
 
Att tänka på: 
 
Vid träningar och match är det ledarna som har hand om barnen/ungdomarna. För att de ska kunna 
bygga en bra lagkänsla och gemenskap, så vill vi helst inte ha föräldrar i omklädningsrummet. Syftet 
med detta är att bygga en samhörighet och att barnen ska lära känna ledarna och sina lagkamrater. 
Uppmuntra ditt barn, ge beröm och stötta han/henne i sitt idrottsutövande.  
För att bygga en gemenskap i föreningen är det viktigt att också föräldrar lär känna varandra. Ta 
gärna kontakt med andra föräldrar. Kanske ni kan arrangera en träff utanför hockeyhallen? 
 
 
Vid träning: 
 
Målet för varje lag är att genomföra en ändamålsenlig och välorganiserad träning, det är därför viktigt 
att man kommer i tid till träningen. (meddela gärna tränarna om ditt barn har förhinder)  
Passa på att njuta av ditt barns aktivitet på- och vid sidan av isen. Barnen tas om hand av ledarna. 
Föräldrar gör sig bäst på läktaren.  
 
Vid matcher: 
 
Ledarna coachar laget utifrån klubbens uppsatta ”ungdomspolicy”. Låt ledarna sköta sitt jobb. 
Heja på laget! Ge dem uppmuntrande tillrop. Var engagerad! 
I GIK håller vi ihop, och visar respekt för både motspelare, domare, ledare och funktionärer.  
Tänk på att våra ungdomar, ledare och motståndare inte är små elitspelare. De gör alla fel, men de  
gör alla så gott de kan.  
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Ideella insatser: 
 
Klubbens målsättning är att hålla så låga avgifter som möjligt. Detta möjliggörs genom ideella insatser 
från föräldrar, ledare och övriga medlemmar. 
Som förälder förväntas du vara med och bemanna café, vid A-lagets hemmamatcher och vid 
allmänhetens åkning, samt medverka vid cuper och andra arrangemang som anordnas av klubben. 
Detaljerat schema för dessa aktiviteter lämnas av ledarna, alternativ från klubbledning. 
En viktig inkomstkälla för klubben är lotterier. Varje spelare får ett antal lotter som förväntas säljas. 
Dock finns en möjlighet att ”köpa sig fri” från lotteriförsäljning. Kostnaden för detta bestäms av 
årsmötet. Meddela ledare om du önskar utnyttja detta. 
 
 
Övrig info: 
  
På vår hemsida: www.goteborgsik.se finns mer information.  


